

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 13 -Speciální papír lesklý - A4, 170 g, balení po 250 listech	Oboustranně natrhaný papír, tisk v laserových zařízeních, fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek, baleno po 6 ks	1 balení	0118713100013	165,50	200,26	2	331,00	400,51	1324/6140170	513900109	příjem 250 listů
č. 18 -Papír A3, 90 g/m2	Tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách, vhodný i pro inkoustový tisk, formát A3, gramáž 90g/m2, balení po 500 listech	1 balení	0118713000023	286,90	347,15	5	1434,50	1735,75	1324/2105012	513900109	příjem x 500 listů
č. 51 -Sešit A4/školní	Cistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000017	10,00	12,10	2	20,00	24,20	1331/7044000	513900109	
č. 67 -Kroužkový blok A4	Formát A4, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80g, min. 80 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	4	180,00	217,80	1331/0012020	513900109	
č. 69 -Kroužkový blok A5	Formát A5, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír 80 g, počet listů min. 80	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	1	42,00	50,82	1331/0012120	513900109	
č. 77 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	2	47,40	57,35	1331/1013149	513900109	
č. 80 -Blok kroužkový A6	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	3	46,80	56,63	1331/1013286	513900109	
č. 103 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks, rozměr 45x12 mm	1 sada	0118714100021	25,60	30,98	2	51,20	61,95	1318/2111800	513900109	
č. 107 Poznámkový bloček	Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	33,20	40,17	4	132,80	160,69	1324/7625603	513900109	
č. 108 Poznámkový bloček	Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	34,30	41,50	2	68,60	83,01	1324/1124738	513900109	
č. 110 - Poznámkový bloček	Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír, vhodný do plastové krabičky 90x90x50 mm, min. 500 listů	1 ks	0104610000882	19,20	23,23	6	115,20	139,39	1324/1005050	513900109	
č. 113 - Poznámkový bloček "spirála"	Lepený bílý papír točený, rozměr 90x90x50 mm, min. 500 listů	1 ks	0118714100045	16,60	20,09	1	16,60	20,09	1324/2012300	513900109	
č. 114 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A3, min. 30 listů,	1 ks	0106219000151	15,00	18,15	1	15,00	18,15	1332/6120101	513900109	
č. 118 -Diář na denní záznamy	Univerzální diář na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A5, min. 100 listů	1 ks	0104630000732	14,00	16,94	0	0,00	0,00	1326/3330000	513900109	
č. 137 - Samolepicí etikety	Samolepicí etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 105 x 74 mm, formát A4, na 1 archu 8 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	1	103,20	124,87	0156/6310574	513900109	
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopa na kratší straně, 250 ks v balení	1ks	0104630000794	1,71	2,07	100	171,00	206,91	1330/1008250	513900109	
č. 171 -Taška - B4	Taška bílá, formát B4, rozměry 250 x 353 mm, na nepřeloženou A4, balení po 10 ks	1ks	0104630000648	3,59	4,34	20	71,80	86,88	1330/6303102	513900109	
č. 195 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	1	16,00	19,36	0114/4000200	513900109	
č. 197 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307700	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, širší pásy 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307700	513900109	
č. 201 -Balící lepicí páska hnědá	Samolepicí polypropylenová páska, šířka 75 mm, návin min. 60 m, polypropylenová vrstva	1 ks	0104610000899	41,60	50,34	0	0,00	0,00	0114/4436902	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - bílý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	1	53,20	64,37	1301/8114001	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 211 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus.	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	1	53,20	64,37	1301/8114101	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus.	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	1	53,20	64,37	1301/8114301	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - oranžový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus.	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	1	53,20	64,37	1301/8114401	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus.	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	1	53,20	64,37	1301/8114501	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus.	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	1	53,20	64,37	1301/8114601	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	2	72,20	87,36	1303/0218100	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	2	47,60	57,60	1303/0209400	513900109	
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	4	252,00	304,92	1309/4040000	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - transparentní	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	10	79,00	95,59	1309/4500000	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - kouřová	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	1	7,90	9,56	1309/4500100	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - modrá	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	1	7,90	9,56	1309/4500200	513900109	
č. 254 -Spisové desky - transparentní	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	5	81,50	98,62	1314/2249000	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - modrá	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	2	66,00	79,86	1323/3330100	513900109	
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	30	147,00	177,87	0012/1102045	513900109	
č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	20	28,00	33,88	0016/0231650	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modrý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	2	87,80	106,24	0072/2062003	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - růžový	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	2	87,80	106,24	0072/2062009	513900109	
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	4	296,00	358,16	0016/2065003	513900109	příjem x 3ks
č. 335 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva modrá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	2	21,20	25,65	0031/0020000	513900109	
č. 339 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	10	53,00	64,13	0032/0020100	513900109	
č. 346 -Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	1	21,20	25,65	0062/4136005	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 350 - zvyrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvyrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klinový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	1	39,80	48,16	0062/8552040	513900109	
č. 353 - zvyrazňovač - sada 3 ks	Sada zvyrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	3	77,10	93,29	0062/2822040	513900109	
č. 354 - Fixy přepisovatelné - černá	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva černá, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	1	14,00	16,94	0081/4204001	513900109	
č. 426 - Popisovače -sada	Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu, popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý hrot, šíře stopy 2 mm, v sadě 4 ks, červená, černá, zelená, modrá	1 sada	0118741200079	20,40	24,68	1	20,40	24,68	0075/2300099	513900109	
č. 442 - Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací s klipem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	6	79,20	95,83	0041/9559530	513900109	
č. 443 - Mikrotužka 0,7	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací s klipem a gumotypem	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	1	13,20	15,97	0041/9559930	513900109	
č. 445 - Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	2,50	3,03	9	22,50	27,23	0042/8555909	513900109	
č. 447 - Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	9,70	11,74	1	9,70	11,74	0042/5057080	513900109	
č. 454 - Náhradní náplň	Náhradní páska k položce č. 453	1 ks	0104620000599	35,30	42,71	1	35,30	42,71	0094/3522180	513900109	
č. 457 -Jednorázový opravný strojek	Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, návin min. 8 m	1 ks	0104620000599	12,30	14,88	2	24,60	29,77	0094/2400346	513900109	
č. 468 -Lepicí tyčinka - 15g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpuštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	18,20	22,02	4	72,80	88,09	0101/1100200	513900109	
č. 472 -Vteřinové lepidlo - gelové	Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0299223502107	23,50	28,44	2	47,00	56,87	0102/1110200	513900109	
č. 473 -Lepidlo s uzavěrem, 60g	Netoxické lepidlo, lepí papír, lepenku, fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo, rychlouzávěr, vodou omývateľné a vypratelné	1 ks	0118720000155	12,50	15,13	1	12,50	15,13	0102/7581600	513900109	
č. 477 - Univerzální lepidlo - 130 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0209908002857	35,20	42,59	2	70,40	85,18	0102/0000368	513900109	
č. 490 -Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	1	49,50	59,90	0115/2400600	513900109	
č. 494 -Děrovačka na 30 listů	Kovovým mechanismus, příložník na papíry různých rozměrů, blokovací systém pro úsporu místa, pohodlné vyspávání odřezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30 listů	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	1	60,00	72,60	1319/9403411	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozvěření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm.	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	1	54,00	65,34	1320/9354513	513900109	
č. 500 -Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	10	24,00	29,04	1320/9024610	513900109	
č. 502 -Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pozinkový drátek	1 balení/100	0104610001380	9,00	10,89	1	9,00	10,89	1320/5570000	513900109	
č. 561 -Upínáčky	Na korkové tabule, různé barvy, balení po 40 ks	1 balení	0104610001171	8,80	10,65	1	8,80	10,65	0026/8630178	513900109	
č. 562 -Upínáčky	Na korkové tabule, mix barev, balení po 100 ks	1 balení	0104610001171	17,80	21,54	1	17,80	21,54	0026/9345020	513900109	
č. 566 -Kancelářské klipy	a) Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,60	4,36	2	7,20	8,71	0166/7811300	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0104610001366	9,80	11,86	1	9,80	11,86	0166/7951150	513900109	příjem x 12ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 566 -Kancelářské klipy	g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0104610001366	10,60	12,83	2	21,20	25,65	0166/7951190	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0104610001366	18,10	21,90	2	36,20	43,80	0166/7951250	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	i) Kovový klip, šíře klipu 32 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0118730000071	22,70	27,47	3	68,10	82,40	0166/7951320	513900109	příjem x 12 ks
č. 569 -Kancelářský nůž	a) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 9 mm	1 ks	0030780417008	5,40	6,53	2	10,80	13,07	0190/9092311	513900109	
č. 572 -Ořezávátka se zásobníkem	Plastové ořezávátka se zásobníkem, viditelné množství odřezků	1 ks	0104620000582	6,40	7,74	6	38,40	46,46	0146/9534754	513900109	
č. 574 -Kovové ořezávátka	Dvojitě kovové ořezávátka	1 ks	0104620000582	10,30	12,46	1	10,30	12,46	0146/9506700	513900109	
č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	4	11,60	14,04	0043/9511710	513900109	
č. 590 -Souprava pravítek	Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhломěr	1 ks	0118720000256	22,20	26,86	2	44,40	53,72	0157/9242767	513900109	
č. 665 -Obal	Na jmenovku z čirého tvrdého PVC, rozměr 60 x 90 mm bez klipu	1 ks	0104610001481	15,00	18,15	2	30,00	36,30	1317/8135000	513900109	
č. 670 -Plastový odkladač - zelený	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	5	144,00	174,24	1321/1000301	513900109	
č. 672 -Plastový odkladač - růžový	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	4	115,20	139,39	1321/1000371	513900109	
č. 682 -Plastový odkladač - bílý	Odkladač, možnost kolmého stohování, pro formáty A4,	1 kus	0104620000614	31,00	37,51	5	155,00	187,55	1321/2361605	513900109	
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici (5 balíků)	Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			10				513900109	
Papír A3/80g 500 listů v balíku		1 balení	0104630001317			0				513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							6 002,20 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							7 262,66 Kč				

Celkem za POL	513900109	7 262,66 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		7 262,66 Kč

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ZADANKU ZADNYM JINYM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

NŘ SDK MO
